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کشف حشیش از خانه مسکونی 
 جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی از کشف 
75 کیلوگرم حشیش با تلاش ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
مشهد و همکاری ماموران انتظامی شهرستان چناران خبر داد. 
سردار احمد نگهبان گفت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
کلانشهر مشهد با همکاری ماموران انتظامی شهرستان چناران 
با یکسری کار اطلاعاتی به سرنخ هایی مبنی بر نگهداری محموله 
قاچاق موادمخدر در یک خانه مسکونی در محدوده بولوار سجاد 
دست یافته و پیگیری موضوع را به صورت ویژه در دستور کار 
خود قرار دادند. این مقام ارشد انتظامی افزود: ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر با کنترل نامحسوس محل پس از اطمینان 
صحت موضوع با هماهنگی مقام قضائی در اقدامی ضربتی 
و غافلگیرانه وارد عمل شدند. سردار نگهبان بیان داشت: 
ماموران انتظامی در این عملیات در بازرسی از مخفیگاه متهم 
75 کیلوگرم موادمخدر از نوع حشیش کشف و مکان موردنظر 
با هماهنگی مقام قضائی پلمب شد. جانشین فرمانده انتظامی 
استان خراسان رضوی با اشاره به معرفی متهم به مراجع قضائی، 
خاطرنشان کرد: بی شک احساس مسئولیت شهروندان در مبارزه 
با موادمخدر و جلوگیری از قاچاق آن و ارائه اطلاعات و اخبار 
پیرامون این معضل اجتماعی به مرکز فوریت های پلیس می تواند 

گران مرگ باشد. گام موثری در برخورد با قاچاقچیان و سودا

 آدم ربایی و قتل گروگان 
گاهی استان مازندران از دستگیری قاتلان   رئیس پلیس آ
فراری و تحت تعقیب که با انگیزه مال اندوزی و کسب ثروت 
پس از آدم ربایی در شهرستان نوشهر اقدام به قتل و سوزاندن 
جسد کرده بودند، خبر داد. سرهنگ علی قیصری گفت: در پی 
وقوع یک فقره گزارش مفقودی در تیرماه در یکی از روستاهای 
گاهی  آ پلیس  گاهان  کارآ از  مجربی  تیم   ، نوشهر شهرستان 
گاهان  پیگیری موضوع را در دستور کار قرار داد. وی افزود: کارآ
گاهان پلیس  کارآ گاهی شهرستان نوشهر با همکاری  پلیس آ
گاهی استان پس از گذشت ۳ ماه با استفاده از روش های نوین  آ
کشف جرم و تحلیل وقایع مرتبط با مفقودی و پس از آن آدم 
ربایی موفق به شناسایی افراد آدم ربا شدند. سرهنگ قیصری 
گاهی با اقدامات اطلاعاتی و پلیسی  اظهارکرد: ماموران پلیس آ
محل اختفاء آدم ربایان فراری را در استان تهران شناسایی و پس 
از هماهنگی قضائی در دو عملیات ضربتی و منسجم متهمان را 
گاهی شهرستان نوشهر انتقال دادند. رئیس  دستگیر و به پلیس آ
گاهی استان مازندران با بیان اینکه متهمان در مواجهه  پلیس آ
با دلایل و قرائن به بزه خود مبنی بر آدم ربایی و قتل مقتول و 
سوزاندن جسد با انگیزه مال اندوزی و کسب ثروت اعتراف کردند، 
اعلام داشت: متهمان پس از تشکیل پرونده قضائی به منظور 

سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و روانه زندان شدند.

کــوتــاه

  انهدام باند سارقان 
داخل خودرو  

 جانشین انتظامی استان مازندران از 
دستگیری ۳ سارق حرفه ای داخل  خودرو 
و کشف ۳0 فقره سرقت محتویات داخل 
خودرو خبر داد . سردار سیدموسی حسینی 
گفت: با توجه به سرقت های داخل خودرو 
و قطعات آن مراتب در دستور کار پلیس 
گاهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران با  آ
اجرای طرح یک هفته ای و با حضور فیزیکی 
و نامحسوس نیروهای تخصصی اطلاعات 
گاهی در ساعات مختلف، موفق  و پلیس آ
به دستگیری ۳ سارق در این خصوص 
شدند.  جانشین انتظامی استان مازندران 
تصریح کرد: متهمان در تحقیقات پلیسی 
به ۳0 فقره سرقت اعتراف کردند که با دستور 
قضائی، روانه زندان شدند. سردار حسینی 
کید کرد: شهروندان اتومبیل خود  در پایان تا
را به لوازم ایمنی ضدسرقت مانند سیستم 
، قفل فرمان، قفل پدال، سوئیچ  دزدگیر
مخفی و سایر لوازم بازدارنده از سرقت مجهز 
و هنگام ترك اتومبیل از بجای گذاشتن کیف 
پول، گوشی تلفن همراه، رم و فلش رادیو 
پخش، اسناد و مدارك و هر گونه لوازم و اموال 
با ارزش در داخل اتومبیل که باعث تحریك 

سارقان می شود، پرهیز کنند. 

 دستگیری عامل 
آتش سوزی خودروها

قاینات  شهرستان  انتظامی  فرمانده   
عامل  دستگیری  از  خراسان جنوبی 
آتش سوزی ۳ دستگاه خودرو  خبر داد. 
سرهنگ علیرضا فولادی گفت: در پی اعلام 
خبری مبنی بر آتش سوزی سه دستگاه 
خودرو در یکی از روستاهای شهرستان 
قاینات، بلافاصله شناسایی و دستگیری 
عامل یا عاملان آتش سوزی در دستور کار 
ماموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: 
ماموران انتظامی با تحقیقات میدانی و 
اقدامات پلیسی موفق شدند در کمتر از ۲۴ 
ساعت محل اختفای متهم را شناسایی 
و پس از هماهنگی با مقام قضائی، او را 
دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان 
قاینات به انگیزه متهم از این اقدام اشاره 
نکرد و گفت: متهم پس از تشکیل پرونده 
برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 

معرفی شد.

  سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
سارقی خبر داد که ۸ میلیارد ریال طلا و جواهر را از منزل 
؛  دوست صمیمی اش سرقت کرده بود. سرهنگ محمد افشار
اظهار کرد: در پی شکایت یک شهروند مبنی بر سرقت طلا 
لاتش از منزل، تیم عملیات کلانتری 11۸ ستارخان  و زیورآ
پیگیری موضوع را بر عهده گرفت. وی افزود: ماموران کلانتری 
در محل سرقت حاضر شند و با بررسی دوربین های مداربسته 
و استفاده از شیوه های پلیسی، موفق به شناسایی سارق 
شدند. پس از هماهنگی های قضائی، به مخفیگاه سارق 
اعزام و او را در یک عملیات پلیسی دستگیر کردند. سرکلانتر 
دوم پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد: متهم به جرم خود 
مبنی بر سرقت طلا و جواهرات اعتراف کرد و گفت: »با همسر 
کی دوستی داشتم و به منزل آن ها زیاد رفت وآمد می کردم  شا
از غفلت آن ها سوءاستفاده کردم و از کلید درب ورودی منزل 
که  گرفتم در روز سرقت، می دانستم  کپی  آن ها یک عدد 
اعضای خانواده در منزل حضور ندارند.« سرهنگ افشار با 
اشاره به اینکه ارزش ریالی اموال به سرقت رفته، ۸ میلیارد 
ریال برآورد شده است، خاطرنشان کرد: متهم در تحقیقات 
انتظامی اظهارکرد که اموال مسروقه را به مالخر فروخته است. 
این مقام انتظامی در پایان اضافه کرد: دستگیری مالخر در 
دستور کار پلیس قرار دارد و متهم برای سیر مراحل قانونی به 

دادسرا منتقل شد.
  کشف 2 موتورسیکلت 

، سرهنگ رسول  گزارش تسنیم، در پرونده ای دیگر  به 
بهرامی؛ سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت، اظهار کرد: 
ح محله محور به منظور شناسایی سارقان،  پیرو اجرای طر
تیم عملیات کلانتری 157 مسعودیه در حین گشت زنی در 
محدوده خیابان عباس پور به یکدستگاه موتورسیکلت با 

ک مخدوش مشکوک شده و برای بررسی بیشتر اقدام  پلا
کردند. سرهنگ بهرامی ادامه داد: متهم بلافاصله با مشاهده 
ماموران از محل متواری شد. عوامل پلیس دستور ایست 
کی  صادر کردند، اما متهم بدون توجه به آن به صورت خطرنا
، موتورسیکلت  ح مهار به حرکت خود ادامه داد. با اجرای طر
کب آن دستگیر شد. این مقام انتظامی خاطرنشان  متوقف و را
کرد: در بازرسی از متهم، یک قبضه سلاح سرد کشف شد و در 
ادامه تحقیقات مشخص شد که موتورسیکلت چند روز قبل 
به سرقت رفته است. بنابراین، برای شناسایی مالک آن به 

کلانتری منتقل شد. وی افزود: از مخفیگاه وی ۲ دستگاه 
موتورسیکلت سرقتی کشف و در بررسی سوابق متهم مشخص 
شد که او از سارقان سابقه دار است و به 10 فقره سرقت مشابه 
اعتراف کرد. در این خصوص پرونده ای تشکیل و متهم به 
جهت کشف جرائم احتمالی و شناسایی شکات به مرجع 
قضائی معرفی شد. سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت 
در پایان به شهروندان توصیه کرد که حتما موتورسیکلت خود 
را در محل امن پارک کرده و با قفل های مخصوص امنیت آن 

را افزایش دهند تا از وقوع چنین سرقت هایی جلوگیری شود

دستبرد میلیونی طلا و جواهر از خانه دوست صمیمی 

گاهی استان فارس گفت:   رئیس پلیس آ
از  نفر   ۴ همسرش،  همکاری  با  که  قاتلی 
اعضای یک خانواده را به قتل رسانده بودند 
در کمتر از یک ساعت دستگیر شدند. کاووس 
حبیبی گفت: در پی اعلام به مرکز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی بر قتل ۴ نفر از اعضای یک 
خانواده در یکی از محله های شهر لارستان، 
بلافاصله بررسی موضوع به صورت ویژه در 

دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران به محل حادثه اعزام و پس 
از تحقیقات مطلع شدند که فردی به همراه 
همسرش به انگیزه سرقت، مادری ۴1 ساله 
و چهار فرزند 1۳، 7، ۶ و 1۴ ساله اش که در 
همسایگی وی سکونت داشته اند را به منزل 
دعوت و پس از بستن دست و پاهایشان، ۴ 
نفر از آنان را با سلاح سرد به قتل می رسانند. 

بیان  با  فارس  استان  گاهی  آ پلیس  رئیس 
اینکه در همان لحظات اولیه قاتل ۳۲ ساله در 
منزلش دستگیر شد، ادامه داد: در تحقیقات 
تکمیلی مشخص گردید که همسر قاتل، پسر 
1۳ ساله مقتول را به داخل خودرو انتقال و از 
ج شده است. حبیبی  حوزه استحفاظی خار
ح مهار اجرا و عوامل  تصریح کرد: سریعا طر
انتظامی موفق شدند با اقدامات فنی خودرو 

را توقیف و ضمن دستگیری راننده )همسر 
قاتل( ۲۴ ساله، پسر بچه 1۳ ساله را درحالی 
که دست و پاهایش بسته و در صندوق عقب 
خودرو بود را صحیح و سالم آزاد کنند. وی 
منزل  از  بازرسی  در  همچنین  داد:  ادامه 
قاتل یک قبضه سلاح کمری، ۲ قبضه سلاح 
سرد از نوع قمه و چاقو و... کشف و متهمان 
انگیزه خود از این اقدام را سرقت طلاجات 
مقتول)مادر ۴1 ساله( اعلام کردند. حبیبی 
در پایان گفت: مجرمان جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

دستگیری قاتل ۴ نفر از اعضای یک خانواده 

جراحان قلابی در دام پلیس فتا
  رئیس پلیس فتا پایتخت بیان داشت: به فعالان قلابی حوزه سلامت در 
فضای مجازی هشدار می دهیم که پلیس با این افراد قطعا برخورد می کند چرا که 
درخصوص سلامتی شهروندان، شوخی نداریم. سرهنگ داوود معظمی گودرزی 
گاهی مردم، به حوزه  گفت: شاهد هستیم بسیاری از افراد غیرمتخصص به دلیل ناآ
سلامت ورود می کنند. به عنوان مثال افرادی که ماساژور هستند وارد حوزه های 
فیزیوتراپی می شوند یعنی خود را در فضای مجازی به عنوان دکتر فیزیوتراپ معرفی 
می کنند و با تبلیغات زیاد، افراد را فریب می دهند. رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه 
داد: متاسفانه شاهد هستیم عده ای از سلبریتی ها نیز به ابزار این افراد تبدیل 
شده اند و به دلایل مختلف، این افراد را تبلیغ می کنند. به همین دلیل به همه 
فعالان مجازی هشدار می دهم که به حوزه هایی که به سلامت افراد ارتباط دارد؛ 
وارد نشوند و بدانند که در این رابطه پلیس برخورد جدی می کند. وی افزود: شدت 
این اتفاقات به حدی است که حتی فردی خود را متخصص مغز و اعصاب جازده 

و ادعا کرده بود که برای درمان بیماری ها از طب سوزنی می تواند استفاده کند. وی 
افزود: علاوه بر این، متاسفانه در سالجاری شاهد بودیم که عده ای پزشک قلابی، 
در فضای مجازی، خود را جراح زیبایی معرفی کرده و چندین عمل زیبایی نیز 
انجام داده اند. به عنوان مثال در یکی از پرونده ها خانمی برای جراحی افتادگی 
پلک، از طریق فضای مجازی با این پزشک قلابی آشنا شده بود و این خانم عمل 
خود را به او سپرده بود. متاسفانه در حال حاضر دچار مشکلات چشمی شده و 
، بسته نمی شود. معظمی  چشم های این خانم، حتی در شب ها برای خواب نیز
گودرزی گفت: متاسفانه این فرد اصلا پزشک نبوده ولی توانسته با تبلیغات وسیع 
در فضای مجازی، افراد را فریب دهد که در حال حاضر در دام قانون است و صفحه 
مجازی وی نیز مسدود شده است. وی افزود: در راستای برخورد با این افراد، 50 
فقره پیج مسدود شد که دنبال کنندگان آنها بیش از 5 میلیون نفر بودند. همچنین 
تعدادی از این افراد نیز دستگیر شدند. وی با اشاره به بازارهای رمزارز تصریح کرد: 

همه کسانی که وارد بازارهای رمزارز می شوند باید این مساله را بدانند که این بازارها 
بسیار پرریسک هستند و ممکن است در چند ثانیه کل زندگی افراد زیر و رو شود. 
رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: در این بازارها کل زندگی افراد به چند عدد 10 و 15 
رقمی بستگی دارد و ممکن است کل سرمایه افراد در چندثانیه از بین برود. معظمی 
کی هستند  گودرزی گفت: در پرونده های اینچنینی ما شاهد هستیم افرادی که شا
کیف پول  اصلا درباره این بازارها اطلاعاتی نداشته اند و در واقع مدیریت ولت )
الکترونیکی( خود را به دیگران سپرده اند که این مساله باعث کلاهبرداری های 
بسیاری می شود. وی اضافه کرد: بیشتر شکات عنوان می کنند که به این فرد 
اعتماد کامل داشته اند در صورتی که ما بسیار مشاهده می کنیم که همین فرد به 
ظاهر معتمد، در اولین فرصت همه رمزارزهای فرد را به سرقت می برد. رئیس پلیس 
فتا پایتخت ادامه داد: مرکز فوریت های پلیس فتا به صورت ۲۴ ساعته فعال و آماده 

دریافت گزارش های شهروندان است.


